

ITEM	CANT.	PRESENTACION	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	P. UNITARIO	P. TOTAL
1	50	KILOS	TRAPO INDUSTRIAL DE COLORES	S/. 2.80	S/. 140.00
2	2	UNITARIO	CERA AL AGUA NEUTRAL SAPOLIO	S/. 19.50	S/. 39.00
3	1	GALON	LIMPIA VIDRIOS RADIANTE	S/. 6.50	S/. 6.50
4	3	PACK X 2	GLADE TOQUE - REPUESTO	S/. 11.50	S/. 34.50
5	7	PARES	GUANTES INDUSTRIALES PROTEX CALIBRE 35 T/L	S/. 8.60	S/. 60.20
6	1	GALON	QUITASARRO TEKNO - EJEKUTOR	S/. 35.00	S/. 35.00
7	3	PAQUETE X 100 UNI.	BOLSAS NEGRAS DE 140 LITROS	S/. 30.00	S/. 90.00
8	3	PAQUETE X 100 UNI.	BOLSAS NEGRAS 20X30	S/. 6.00	S/. 18.00
9	3	UNIDADES	ESCOBA BAJA POLICIA	S/. 15.00	S/. 45.00
10	1	UNIDADES	AMBIENTADOR SPRAY SAPOLIO DE 360cc	S/. 5.00	S/. 5.00
11	3	GALON X 3800	PINESOL	S/. 27.50	S/. 82.50

Sub total S/. 470.93

I.G.V. 18% S/. 84.77

**Total S/. 555.70**

Atentamente,

CONSORCIO FERHUA

T.C 3.216, 0.3109

**PRODUCTOS INSTITUCIONALES S.A.C.**  
**RUC: 20467144660**



Razon social: **CIENCIA INTERNACIONAL**  
Atención : Sr Srta. Patricia Gonzales

Fecha: 18/01/2018  
Moneda: SOLES

Estimados señores:

Por medio de la presente les hacemos llegar cotización de lo solicitado:

Cant.	Descripción	Precio unit.	Precio Total
50	TRAPO INDUSTRIAL DE COLORES X KILO	3.45	172.50
2	CERA AL AGUA NEUTRAL SAPOLIO GL	19.50	39.00
1	LIMPIA VIDRIOS DARYZA GL	6.30	6.30
3	GLADE TOQUE REPUESTO PACK DE 2 UNID.	12.65	37.95
7	GUANTES INDISTRIALES PROTEX CALIBRE 35 T/L	8.60	60.20
1	QUITASARRO TEKNO EJECUTOR GL	32.20	32.20
3	BOLSAS NEGRAS DE 140 LITROS PAQ., DE 100 UNID.	30.00	90.00
3	BOLSAS NEGRAS 20X30 PAQ. DE 100 UNID	6.00	18.00
3	ESCOBA BAJA POLICIA	20.70	62.10
1	AMBIENTADOR SPRAY SAPOLIO DE 360cc	5.20	5.20
3	PINESOL GL	27.60	82.80

Sub total 606.25  
I.G.V. 18% 109.13  
**Total 715.38**

Sin otro en particular quedamos de uds.

Atentamente,

**Erika Serrano Aguirre**

Telefono: 471-8129 Anexo: 22  
Cel. RPC: 980 64 95 64